北陸内視鏡外科研究会 幹事各位

 令和 3 年 2 月の幹事会メール審議の結果を報告させていただきます。

以下の 3 議題に関しまして、18 名の幹事の先生がたよりご賛同のメールを頂いております。

ご多忙の中ありがとうございます。

 また、反対、追加のご意見はなく、ご審議に際して返信なしもご賛同との但し書きでご了

解いただきましたこととさせていただきます。

 金沢医科大学一般消化器外科教授の高村 博之先生からも顧問のご就任のご了解を頂い

ております。ご報告させていただきます。

 法人会員に対しても随時報告させていただきます。

「令和 3 年 2 月 北陸内視鏡外科研究会(HSES)幹事会 議題」

 １．「研究会の次年度への延期」

２．「2021 年度年会費徴収なし」

３．「藤田 秀人先生の研究会監事就任」

の３点について承認されました。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

 皆様のご健勝を祈念いたしております。

2021 年 3 月

北陸内視鏡外科研究会(HSES)代表幹事 飯田 敦